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Wybory do zarządu Konfederacji
Związków Zawodowych Górnictwa
w Polsce
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We wtorek, 17 maja, w siedzibie Konfederacji Związków Zawodowych
Górnictwa w Polsce odbyły się wybory na nową kadencję 2022
-2026. Przewodniczącym KZZG w Polsce ponownie został Czesław
Jurgielewicz. Konfederacja skupia związki zawodowe reprezentujące
cały przekrój branży górniczej - od kopalń węgla kamiennego przez
odkrywki węgla brunatnego po górnictwo miedziowe i firmy zaplecza
górniczego.

Jak poinformowali przedstawiciele związku, Kolegium Konfederacji z
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pośród obecnych wszystkich członków wybrało większością głosów na:
- przewodniczącego KZZG w Polsce ponownie Czesława Jurgielewicza,
przewodniczącego Związku Zawodowego Maszynistów Wyciągowych
Kopalń w Polsce;
- na funkcję wiceprzewodniczącego ds. majątkowych Dariusza Potyrałę,
przewodniczącego Związku Zawodowego Górników w Polsce;
- na funkcję wiceprzewodniczącego ds. organizacyjnych Sławomira
Łukasiewicza, przewodniczącego Związku Zawodowego Przeróbki
Mechanicznej Węgla w Polsce „Przeróbka".

REKLAMA

KZZG w Polsce reprezentuje cały przekrój branży górniczej:od kopalń
węgla kamiennego, przez odkrywki węgla brunatnego po górnictwo
miedziowe i firmy zaplecza górniczego

W skład KZZG wchodzą: Związek Zawodowy Górników w Polsce,
Federacja Związków Zawodowych Górnictwa Węgla Brunatnego, Związek
Zawodowy Pracowników Przemysłu Miedziowego, Związek Zawodowy
Ratowników Górniczych w Polsce, Związek Zawodowy Pracowników
Zakładów Przeróbki Mechanicznej Węgla w Polsce „Przeróbka”, Związek
Zawodowy Maszynistów Wyciągowych Kopalń w Polsce, Porozumienie
Związków Zawodowych Górnictwa, Związek Zawodowy Pracowników
Dołowych, Związek Zawodowy Jedności Górniczej.

Jeżeli chcesz codziennie otrzymywać informacje o aktualnych
publikacjach ukazujących się na portalu netTG.pl Gospodarka i Ludzie,
zapisz się do newslettera.
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